АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2014                                             село Владимиро-Александровское                                                           № 188

О внесении изменений в муниципальную программу
«Укрепление общественной безопасности на межселенной
 территории, в муниципальных учреждениях Партизанского муниципального района» на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Партизанского
муниципального района от 09.10.2013 № 952

Во исполнение протеста прокуратуры Партизанского района                        от 25.02.2014 № 7/3/2-36-14/248 в отношении муниципальной программы «Укрепление общественной безопасности на межселенной территории,                     в муниципальных учреждениях Партизанского муниципального района»                на 2013-2015 годы», утвержденной постановлением администрации Партизанского муниципального района от 09.10.2013 № 952, руководствуясь                        статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Укрепление общественной безопасности на межселенной территории, в муниципальных учреждениях Партизанского муниципального района» на 2013-2015 годы», исключив по всему тексту слова «межмуниципальный отдел                          МВД РФ «Партизанский»».
2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района (Кожухарова) настоящие постановление опубликовать в газете «Золотая Долина» и разместить на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сайт администрации)                 в тематической рубрике «Муниципальные правовые акты».

2
3. Отделу по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям                     и пожарной безопасности администрации Партизанского муниципального района (Калугин) разместить настоящее постановление в новой редакции  на сайте администрации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить             на первого заместителя главы администрации Партизанского муниципального района Головчанского В.Г.

Глава Партизанского
муниципального района						       К.К.Щербаков